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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61803030L

2. Data e Regjistrimit 03/06/2026
3. Emri i Subjektit Premiero Ev -ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/05/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 14/05/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rr. Sami Frashëri, Pall. Titan Construksion, 
Kati 1, Tiranë. 

500.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqëria do të ushtrojë aktivitet në fushën e transportit, 
importit, eksportit, shitjes dhe tregtimit të automjeteve të të 
gjitha llojeve, përfshirë automjetet me motor me djegie të 
brendshme (ICE), hibride dhe elektrike, brenda dhe jashtë 
territorit të Republikës së Shqipërisë Shoqëria do të ofrojë 
shërbime mirëmbajtjeje, diagnostikimi, servisi, riparimi dhe 
asistence teknike për automjete elektrike, hibride dhe 
konvencionale, duke përfshirë instalimin, kontrollin dhe 
mirëmbajtjen e sistemeve elektronike, elektrike dhe 
mekanike të këtyre automjeteve. Aktiviteti i saj do të 
përfshijë gjithashtu montimin, zëvendësimin dhe tregtimin e 
pjesëve të këmbimit, rikonstruksionin, lyerjen dhe riparimin 
e pjesëve të jashtme dhe të brendshme të automjeteve, si dhe 
çdo shërbim tjetër të lidhur me funksionimin dhe 
mirëmbajtjen e tyre. Shoqëria mund të ofrojë shërbime të 
karikimit elektrik për automjete, instalim dhe administrim të 
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stacioneve të karikimit, tregtim të pajisjeve, aksesorëve dhe 
teknologjive për automjete elektrike dhe hibride, si dhe 
këshillim teknik, asistencë profesionale dhe zgjidhje 
teknologjike në fushën e transportit elektrik. 
Hekuran Dajaku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 14/05/2026 Deri: 13/05/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Hekuran Dajaku
12.1 Vlera e kapitalit Para: 500.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Premiero Electric  Cars Albania
E-Mail: hekurandajaku@outlook.com  
Telefon: +38649295503  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara.(Dokumente Te tjera)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-617597-05-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8DCFD06-9D69-48BA-B9F9-00692A2CFB74
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5A8B67D-B449-4B51-B017-20908E013342
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF5D4D19-5ADF-4514-ABD8-433BB5AC285B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34C3E993-85D4-4736-9BD5-95AE5BC8AB55
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39941038-51BF-44FE-AE8B-BA1D1B14985C
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Datë: 19/06/2026


